

## Objednávka úklidové prostředky provoz (leden 2024)

Název	Počet	bez NP			s NP			Název nabízeného zboží ALTER s.r.o.
		Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	
TORK Reflex 473242 papírová utěrka MAXI 1 vrstvá - se středovým odvíjením ( 6 ks ) M4	120	209,00 Kč	25 080,00 Kč	30 346,80 Kč	221,54 Kč	26 584,80 Kč	32 167,61 Kč	TORK REFLEX 857 útr. 300m 1-vrstvé bílé M4
TORK Reflex 473246 papírová utěrka MIDI 1 vrstvá - se středovým odvíjením ( 12 ks ) M3	240	93,00 Kč	22 320,00 Kč	27 007,20 Kč	98,58 Kč	23 659,20 Kč	28 627,63 Kč	TORK REFLEX 343 útr. 120m 1-vrstvé bílé M3
Smartline toaletní papír 2 vrstvý - Jumbo 240	192	25,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč	26,50 Kč	5 088,00 Kč	6 156,48 Kč	JUMBO 240mm B65% 2-vrstvý bílý recykl
Z-Z ručníky 1 vrstvé - zelené ( 250 ks)			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ALTER CLASSIC pap.ručníky Z-Z zelené 1V NONAME (cena zvedena za 1 bal=250ks, v kartonu je 20 bal.), =dodání 20 kartonů
Lavon tekuté mýdlo 5 l - magnolia (růžové)			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	VIONE TEK.MÝDLO s perletí bílé BALZÁM 5l PET soud.
Sidolux na podlahy 5 l - Marseillské mýdlo			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	SIDOLUX UNIVERSAL marseillské mýdlo 5l
Krystal Pine Sanan 5 l	15	178,00 Kč	2 670,00 Kč	3 230,70 Kč	188,68 Kč	2 830,20 Kč	3 424,54 Kč	Krystal PINE SANAN 5 l
Savo Originál 5 L			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	SATUR BADEX 5l bělicí a dezinfekční přípravek
Tekutý písek CIF 500 ml			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g
JAR Expert - citron 5 l			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	GO! BALZÁM na nádobí CITRON 5l
Odpadkové pytle 60 l	30	25,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč	26,50 Kč	795,00 Kč	961,95 Kč	Pytel na odpady 60 x 80 cm, 60 l, 10 ks - černý SÁČKY DO KOŠE 60x75cm ČERNÉ ZATAHOVACÍ 10ks
Odpadkové pytle 120 l	20	52,00 Kč	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč	55,12 Kč	1 102,40 Kč	1 333,90 Kč	PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110cm T-60 69769 pevný 25ks
<b>Celkem</b>			<b>56 660,00 Kč</b>	<b>68 558,60 Kč</b>	<b>Celkem</b>	<b>60 059,60 Kč</b>	<b>72 672,12 Kč</b>	

[SÁČKY DO KOŠE 60x75](#)

[cm ČERNÉ ZATAHOVACÍ 10ks \(alter-hk.cz\)](#)